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Sammanfattning 
Revisorskollegiet har till stadsbyggnadsnämnden, gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden översänt 
Granskning av efterlevnad av policy för mänskliga rättigheter (SR-2024-91) för 
yttrande. Granskningen gör gällande att granskade nämnder inte på ett systematiskt sätt 
omsatt policyns vägledande principer i verksamhetsplanering och uppföljning.  
 

Förslag till beslut 
1.Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag.   

Beslutsunderlag 
• Rapport - Efterlevnad av policy för mänskliga rättigheter (2025-01-29) 

• G-Tjänsteskrivelse SBN 2025-03-26 Efterlevnad av policy för mänskliga 
rättigheter 

• Förslag till yttrande SBN 2025-03-26 Efterlevnad av policy för mänskliga 
rättigheter 

Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2025-03-26 

Beslutet skickas till 
Revisorskollegiet 

Ärendet 
Revisorskollegiet har till stadsbyggnadsnämnden, gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden samt nämnden för hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 
översänt Efter levnad av policy för mänskliga rättigheter (SR-2024-91) för yttrande. 



2 (2) 

Stadsbyggnadsnämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma 
senast 2025-03-31. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2026- 01-30. 

Den sammanfattande bedömningen är att gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens, 
hälsa-, vård- och omsorgsnämndens samt stadsbyggnadsnämndens implementering av 
policyn för mänskliga rättigheter inte är helt ändamålsenlig. Nämnderna bedriver ett 
aktivt arbete med de mänskliga rättigheterna men ingen av nämnderna bedöms av 
stadsrevisionen på ett systematiskt sätt omsatt policyns vägledande principer och 
integrerat dessa i sin verksamhetsplanering för hela nämndens verksamhet. 
Kommunstyrelsens arbete med att bedriva uppsikt samt leda, stödja och samt ordna 
nämndernas arbete i enlighet med policyn bedöms som inte helt tillräckligt. 
Kommunstyrelsen har utvecklat sitt stöd och sin uppsikt inom området, men behöver 
fortsätta utveckla sitt sätt att leda, stödja och samordna nämndernas arbete i enlighet 
med policyn. 

Ansvariga 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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